[image: gerb_perv]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2017
	№
	555

	г.  Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 года № 594 п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:
Истомина Сергея Владимировича, командира отделения 29 пожарно-спасательной части федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы федерального государственного казенного учреждения «3 отряд федеральной противопожарной службы по Алтайскому краю», за многолетний добросовестный труд, образцовое исполнение профессиональных обязанностей и в связи с празднованием Дня пожарной охраны Российской Федерации;
Кильмяшкина Дмитрия Юрьевича, водителя автомобиля (пожарного) 29 пожарно-спасательной части федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы федерального государственного казенного учреждения «3 отряд федеральной противопожарной службы по Алтайскому краю», за многолетний добросовестный труд, образцовое исполнение профессиональных обязанностей и в связи с празднованием Дня пожарной охраны Российской Федерации;
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет - сайте администрации Первомайского района www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                                                              А.В. Рубцов

 (
Матвейчук Т.Н
.
2

00

84
)
image1.jpeg